
Uchwała Nr XXX/3/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 23 marca 2017 roku

w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  do  nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 213 ust. 1 i 2, art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwała  określa  dostosowanie  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  do  nowego 
ustroju  szkolnego,  wprowadzonego  ustawą  -  Prawo  oświatowe  oraz  ustalenia  sieci  szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2
Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 
oraz szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński z uwzględnieniem 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Piaseczyńskiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia  
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

I.        Szkoły prowadzone przez Powiat Piaseczyński:  
1) IV  Liceum  Ogólnokształcące  im.  I  Dywizji  Kościuszkowskiej  w  Piasecznie,  

ul. Chyliczkowska 17,
2) w ramach  Zespołu Szkół  im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – 

Jeziornie, ul. Mirkowska 39:
a) Technikum Nr 1 w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39,
b) I Liceum Ogólnokształcące w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39, w którym 

prowadzone  będą  klasy  dotychczasowego  Publicznego  Gimnazjum  Sportowego  
w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39,

c) Branżowa Szkoła  I  Stopnia  Nr 1  w Konstancinie  –  Jeziornie,  ul.  Mirkowska 39,  
w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 
w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39,

d) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 
39,

3) w ramach Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie ul. Szpitalna 10:
a) Technikum Nr 1 w Piasecznie, ul. Szpitalna 10,
b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Piasecznie, ul. Szpitalna 10, w której prowadzone 

będą  klasy  dotychczasowej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Nr  1  w  Piasecznie,  
ul. Szpitalna 10,

1



4) w ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26:
a) II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26,
b) Technikum Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26,

5) w ramach  Zespołu Szkół  Rolnicze  Centrum Kształcenia  Ustawicznego im. Cecylii 
Plater – Zyberkówny w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20:

a) III Liceum Ogólnokształcące w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,
b) Technikum Nr 3 w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,
c) Branżowa  Szkoła  I  Stopnia  Nr  3  w  Piasecznie,  ul.  Chyliczkowska  20,  w  której 

prowadzone  będą  klasy  dotychczasowej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Nr  3  
w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,

d) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,
6) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii, 

ul. Dominikańska 9E:
a) Technikum Nr 1 w Górze Kalwarii, ul. Dominikańska 9E,
b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Górze Kalwarii, ul. Dominikańska 9E, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Górze 
Kalwarii, ul. Dominikańska 9E,

7) w  ramach  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  Marszałka  Franciszka  Bielińskiego  
w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14:
a) Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, 

ul. Budowlanych 14,
b) Technikum Nr 2 w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14,
c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Górze Kalwarii,  ul.  Budowlanych 14, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Górze 
Kalwarii, ul. Budowalnych 14,

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14,
8) w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1:

a) Liceum Ogólnokształcące im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1,
b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1,
c) Technikum w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1,

9) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83:
a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83, w której 

prowadzone będą klasy druga i  trzecia  dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego  
w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83,

b) Szkoła  Specjalna  Przysposabiająca  do  Pracy  w  Pęcherach,  ul.  B.  Chrobrego  83,  

10) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie, ul. Szpitalna 
12:
a) ośmioletnia  Szkoła  Podstawowa  Specjalna  Nr  7  w  Piasecznie,  ul.  Szpitalna  12,

 w  której  prowadzone  będą  klasy  druga  i  trzecia  dotychczasowego  Gimnazjum 



Specjalnego Nr 5 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12,
b) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Nr 4 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 
4 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12,

c) Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Piasecznie, ul. Szpitalna 12.

II.      Szkoły prowadzone przez inne organy prowadzące:  
1) w ramach  Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Górze  Kalwarii,  ul.  Ks.  Sajny 16 

prowadzonego przez Gminę Góra Kalwaria:
Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Zygmunta Sajny w Górze Kalwarii, ul. Ks. Sajny 16,

2) w ramach  Zespołu  Szkół  Gimnazjum i  Liceum Ogólnokształcącego  w Tarczynie, 
ul.Szarych Szeregów 8 prowadzonego przez Gminę Tarczyn:
Liceum Ogólnokształcące im. Szarych Szeregów, w Tarczynie, ul. Szarych Szeregów 8,

3) Publiczne  Katolickie  Liceum  Ogólnokształcące  im.  bł.  Ks.  Jerzego  Popiełuszki,  
ul.  Wiejska  2,  Łazy,  05  –  552  Wólka  Kosowska prowadzone  przez  Centrum 
Edukacyjne Archidiecezji Warszawskiej w Warszawie, w którym prowadzone będą klasy 
druga  i  trzecia  dotychczasowego  Publicznego  Gimnazjum  im.  bł.  Ks.  Jerzego 
Popiełuszki, ul. Wiejska 2, Łazy, 05 – 552 Wólka Kosowska,

4)  w  ramach  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Mazowieckim  Centrum  Rehabilitacji  
w  Konstancinie-Jeziornie,  przy  ul.  Długiej  40/42,  prowadzonego  przez  Samorząd 
Województwa Mazowieckiego:
a) Przedszkole Specjalne,
b) Szkoła Podstawowa Specjalne nr 7,
c) Gimnazjum Specjalne nr 5,
d) Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

§ 3
1. Dotychczasowe  Publiczne  Gimnazjum  Sportowe  w  Konstancinie  –  Jeziornie,  

ul.   Mirkowska  39  zostanie  włączone  do  dotychczasowego  trzyletniego  I  Liceum 
Ogólnokształcącego w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39:

a) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę o której mowa w ust. 1 jest dzień 
1 września 2017 r.,

b) szkoła o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I trzyletniego I 
Liceum Ogólnokształcącego w Konstancinie  – Jeziornie,  ul.  Mirkowska 39 w 
roku szkolnym 2017/2018,

c) dniem  zakończania  działalności  dotychczasowego  Publicznego  Gimnazjum 
Sportowego w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39 jest dzień 31.08.2017 r.

2. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne  w Pęcherach,  ul.  B.  Chrobrego  83  zostanie 
włączone  do  ośmioletniej  Szkoły  Podstawowej  Specjalnej  w  Pęcherach,  ul.  B. 
Chrobrego 83:

a) dniem rozpoczęcia  działalności  przez  szkołę  o  której  mowa  w ust.  2  jest  dzień  

3



1 września 2017 r.,
b) szkoła o której mowa w ust. 2 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej 

Szkoły  Podstawowej  Specjalnej  w  Pęcherach,  ul.  B.  Chrobrego  83  w  roku 
szkolnym 2017/2018,

c) dniem  zakończenia  działalności  dotychczasowego  Gimnazjum  Specjalnego  
w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83 jest dzień 31.08.2017 r.

3. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 5 w Piasecznie,  ul.  Szpitalna 12 zostanie 
włączone  do  ośmioletniej  Szkoły  Podstawowej  Specjalnej  Nr  7  w  Piasecznie,  
ul. Szpitalna 12:

a) dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę o której mowa w ust. 3 jest dzień 
1 września 2017 r.,

b) szkoła o której mowa w ust. 3 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 7 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12 w roku 
szkolnym 2017/2018,

c) dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Nr 
5  
w Piasecznie, ul. Szpitalna 12, jest dzień 31.08.2017 r.,

4. Likwidacja  dotychczasowego  Gimnazjum Specjalnego  nr  5  wchodzącego  w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie-
Jeziornie,  przy  ul.  Długiej  40/42,  nastąpi  poprzez  stopniowe wygaszanie  od  dnia  
1 września 2017 r.

§ 4
Określa się następujący projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Piaseczyński  od  dnia  1  września  2019  r.
z  uwzględnieniem  szkół  ponadpodstawowych  i  specjalnych  mające  siedzibę  na  obszarze 
Powiatu prowadzone przez inne organy prowadzące:

I.        Szkoły prowadzone przez Powiat Piaseczyński:  
1) czteroletnie  IV  Liceum  Ogólnokształcące  im.  I  Dywizji  Kościuszkowskiej  

w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 17, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcące im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, 
ul. Chyliczkowska 17,

2) w ramach  Zespołu Szkół  im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – 
Jeziornie, ul. Mirkowska 39:
a) pięcioletnie Technikum Nr 1 w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39, w którym 

będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  czteroletniego  Technikum  Nr  1  
w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39,

b) czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39, 
w  którym  będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  I  Liceum 
Ogólnokształcące w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 39,

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Konstancinie – Jeziornie, ul. Mirkowska 
39,



d) czteroletnie  I  Liceum Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w Konstancinie  – Jeziornie, 
ul.Mirkowska 39, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego  
I  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w  Konstancinie  –  Jeziornie,  ul. 
Mirkowska 39,

3) w ramach Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie ul. Szpitalna 10:
a) pięcioletnie  Technikum  Nr  1  w  Piasecznie,  ul.  Szpitalna  10,  w  którym  będą 

prowadzone  klasy  dotychczasowego  czteroletniego  Technikum Nr  1  w Piasecznie, 
ul.Szpitalna 10,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Piasecznie, ul. Szpitalna 10, 
4) w ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26:

a) czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 
26,  w  którym  będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  II  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Emilii Plater w Piasecznie,

b) pięcioletnie Technikum Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26, w którym 
będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 im. Emilii 
Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26,

5) w ramach  Zespołu Szkół  Rolnicze  Centrum Kształcenia  Ustawicznego im. Cecylii 
Plater – Zyberkówny w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20:

a) czteroletnie  III  Liceum  Ogólnokształcące  w  Piasecznie,  ul.  Chyliczkowska  20,  
w  którym  będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  III  Liceum 
Ogólnokształcącego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,

b) pięcioletnie  Technikum Nr 3 w Piasecznie,  ul.  Chyliczkowska 20, w którym będą 
prowadzone  klasy  dotychczasowego  czteroletniego  Technikum Nr  3  w Piasecznie, 
ul.Chyliczkowska 20,

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20, 
d) czteroletnie  I  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w  Piasecznie, 

ul.Chyliczkowska 20, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20,

6) w ramach Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii, 
ul. Dominikańska 9E:
a) pięcioletnie Technikum Nr 1 w Górze Kalwarii, ul. Dominikańska 9E, w którym będą 

prowadzone  klasy  dotychczasowego  czteroletniego  Technikum  Nr  1  w  Górze 
Kalwarii, ul. Dominikańska 9E,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1w Górze Kalwarii, ul. Dominikańska 9E, 
7) w  ramach  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  Marszałka  Franciszka  Bielińskiego  

w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14:
a) czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Marszałka  Franciszka  Bielińskiego  

w  Górze  Kalwarii,  ul.  Budowlanych  14,  w  którym  będą  prowadzone  klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Franciszka 
Bielińskiego w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14,

b) pięcioletnie Technikum Nr 2 w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14, w którym będą 
prowadzone  klasy  dotychczasowego  czteroletniego  Technikum  Nr  2  w  Górze 
Kalwarii, ul. Budowlanych 14,

5



c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14,
d) czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w  Górze  Kalwarii,  

ul. Budowlanych 14, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14,

8) w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1:
a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie, ul. Ks. Cz. 

Oszkiela 1, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1,

b) czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  w  Tarczynie,  ul.  Ks.  Cz. 
Oszkiela 1, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarczynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1,

c) pięcioletnie  Technikum  w  Tarczynie,  ul.  Ks.  Cz.  Oszkiela  1,  w  którym  będą 
prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum w Tarczynie, ul. Ks. 
Cz. Oszkiela 1,

9) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83:
a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83,
b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Pęcherach, ul. B. Chrobrego 83,

10) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie, ul. Szpitalna 
12:
a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12,
b) trzyletnia Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Nr 4 w Piasecznie, ul. Szpitalna 12, 
c) czteroletnie  Liceum  Ogólnokształcące  Specjalne  w  Piasecznie,  ul.  Szpitalna  12,  

w  którym  będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  Liceum 
Ogólnokształcącego Specjalnego w Piasecznie, ul. Szpitalna 12.

II.      Szkoły prowadzone przez inne organy:  
1) w ramach  Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Górze  Kalwarii,  ul.  Ks.  Sajny 16 

prowadzonego przez Gminę Góra Kalwaria:
czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Zygmunta Sajny w Górze Kalwarii, ul. Ks. 
Sajny  16,  w  którym  będą  prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Zygmunta Ks. Sajny w Górze Kalwarii, ul. Ks. Sajny 16,

2) w  ramach  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Szarych  Szeregów  w  Tarczynie,  
ul. Szarych Szeregów 8 prowadzonego przez Gminę Tarczyn:
czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Szarych Szeregów w Tarczynie, ul. Szarych 
Szeregów 8,  w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów w Tarczynie, ul. Szarych Szeregów 8,

3) czteroletnie  Publiczne  Katolickie  Liceum  Ogólnokształcące  im.  bł.  Ks.  Jerzego 
Popiełuszki,  ul.  Wiejska  2,  Łazy,  05  –  552  Wólka  Kosowska prowadzone  przez 
Centrum  Edukacyjne  Archidiecezji  Warszawskiej  w  Warszawie,  w  którym  będą 
prowadzone  klasy  dotychczasowego  trzyletniego  Publicznego  Katolickiego  Liceum 
Ogólnokształcącego im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, ul. Wiejska 2, Łazy, 05 – 552 Wólka 
Kosowska,



4)  w  ramach  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Mazowieckim  Centrum  Rehabilitacji  
w  Konstancinie-Jeziornie,  przy  ul.  Długiej  40/42,  prowadzonego  przez  Samorząd 
Województwa Mazowieckiego:
a) Przedszkole Specjalne,
b) Szkoła Podstawowa Specjalne nr 7,
c) Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

§ 5
Traci  moc uchwała Rady Powiatu Nr XXXV/5/13 z dnia 28 listopada 2013 r.  w sprawie 
ustalenia  planu  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  szkół  specjalnych  mających  swoją 
siedzibę na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji  Publicznej  Powiatu  Piaseczyńskiego  i  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

7


